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03-001 乳癌 DOC療法 ドセタキセル 60 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

03-003 乳癌 トラスツズマブBS
初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1 ● 終

ドセタキセル 60 mg/m
2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

03-007 乳癌 PTX療法 パクリタキセル 80 mg/m
2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

（d.i.v）ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

20 mg

5 mg

6.6 mg

D1、D8、D15 ● ● ● 終

03-010 乳癌 トラスツズマブBS
初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1 ● 終

ロゼウス 25 mg/m
2 D1、D8 ● ● 終

03-011 乳癌 nabPTX療法 アブラキサン 260 mg/m2 D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

03-012 乳癌 AC療法 ドキソルビシン 60 mg/m
2 D1 ● 終

エンドキサン 600 mg/m
2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5 mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

03-016 乳癌 CPT-11単独療法 イリノテカン 100 mg/m2 D1、D8、D15、

D22

6週毎

（4投2休）
● ● ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

03-018 乳癌 GEM療法 ジェムザール 1250 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1、D8 ● ● 終

03-019 乳癌 TC療法 ドセタキセル 60 mg/m2 D1 ● 終

エンドキサン 600 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

03-020 乳癌 VNB療法 ナベルビン 25 mg/m2 D1、D8 3週毎（2投1休） ● ● 終

03-022 乳癌 トラスツズマブBS療法 トラスツズマブBS 初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1

3週毎

術後1年間
● 終

03-025 乳癌 トラスツズマブBS
初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1 ● 終

ハラヴェン 1.4 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1、D8 ● ● 終

03-026 乳癌 ハラヴェン単独療法 ハラヴェン 1.4 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1、D8 ● ● 終

03-028 乳癌 パクリタキセル 90 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

アバスチン 10 mg/kg D1、D15 ● ● 終

（d.i.v）ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

20 mg

5 mg

6.6 mg

D1、D8、D15 ● ● ● 終

03-029 乳癌 トラスツズマブBS
初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1 ● 終

ジェムザール 1250 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1、D8 ● ● 終

４週毎

PTX+アバスチン療法

3週毎

3週毎

2投1休

3週毎

3週毎

4週毎

3週毎

トラスツズマブBS

+ハラヴェン療法

トラスツズマブBS

+GEM療法

トラスツズマブBS

+DOC療法
3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

トラスツズマブBS

+VNB療法
3週毎
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03-030 乳癌
パージェタ

初回：840 mg/body

2回目以降：

　　　420 mg/body

D1 ● 終

トラスツズマブBS
初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1 ● 終

ドセタキセル 75 mg/m
2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン　 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

03-031 乳癌
パージェタ

初回：840 mg/body

2回目以降：

　　　420 mg/body

D1 ● 終

トラスツズマブBS
初回：8 mg/kg

2回目以降：6 mg/kg
D1 ● 終

パクリタキセル 80 mg/m
2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

（d.i.v）ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

20 mg

5 mg

6.6 mg

D1、D8、D15 ● ● ● 終

03-032 乳癌 カドサイラ療法 カドサイラ 3.6 mg /kg D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

03-034 乳癌 CMF療法 メソトレキセート 40 mg/m
2 D1、D8 ● ● 終

フルオロウラシル 600 mg/m
2 D1、D8 ● ● 終

（p.o）エンドキサン
1.5 m2＞: 100mg

1.5 m2≦: 150mg
D1-D14 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D2-D3、D9-D10 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

6.6 mg
D1、D8 ● ● 終

03-035 乳癌 dose-dense AC療法 ドキソルビシン 60 mg/m2 D1 ● 終

エンドキサン 600 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5 mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

03-036 乳癌 パクリタキセル 175 mg/m2 D1 ● 終

（d.i.v）ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● 終

03-037 乳癌 アブラキサン 100 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

テセントリク 840 mg/body D1、D15 ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン 0.75 mg D1、D15 ● ● 終

　　　　デキサート 6.6 mg D1、D8、D15 ● ● ● 終

03-038 乳癌 EC療法 エピルビシン 90 mg/m2 D1 ● 終

エンドキサン 600 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5 mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

03-039 乳癌 トラスツズマブBS
初回：4 mg/kg

2回目以降：2 mg/kg
D1 ● ● ● ● ● ●

パクリタキセル 80 mg/m2 D1 ● ● ● ● ● ●

（d.i.v）ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

20 mg

5 mg

6.6 mg

D1 ● ● ● ● ● ●

03-040 乳癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

パクリタキセル 80 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC1.5×

（24hrCcr実測値+25）
D1、D8、D15 ● ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

0.75 mg

6.6 mg

20 mg

5 mg

D1 ● 終

dose-dense PTX療法

キイトルーダ

+CBDCA

+PTX療法（術前）

3週毎

パージェタ

+トラスツズマブBS

+PTX療法

トラスツズマブBS

+PTX（weekly）療法

テセントリク

+nabPTX療法

3週毎

毎週12週連続投与

4週毎

2週毎

4週毎

3週毎

3週毎

3週毎

2週毎

パージェタ

+トラスツズマブBS

+DOC療法
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03-041 乳癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

ドキソルビシン 60 mg/m2 D1 ● 終

エンドキサン 600 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）オランザピン 5 mg D1-D4 ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

03-042 乳癌 キイトルーダ療法（術

後）
キイトルーダ 200 mg/body D1 3週毎 ● 終

03-043 乳癌 フェスゴ皮下注療法 フェスゴ
初回：IN

2回目以降：MA
D1 3週毎 ● 終

フェスゴ
初回：IN

2回目以降：MA
D1 ● 終

ドセタキセル 75 mg/m
2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン　 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

・高度催吐リスクレジメンにオランザピン追加（ドキソルビシン、エピルビシン使用レジメン）

フェスゴ皮下注

+DOC療法
3週毎

03-044 乳癌

キイトルーダ

+AC療法（術前）

3週毎
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